
 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Dipartimento per le Infrastrutture, i Sistemi Informativi e Statistici 
Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la Toscana -Marche- Umbria 

FIRENZE 
     

ORDINE DI SERVIZIO N. 252 /2016 - Toscana  
 

IL PROVVEDITORE 
 
 

VISTO il D.P. 8841/2015 con il quale è stato approvato il Decreto Dirigenziale 8567/2015 di 

riorganizzazione dell’Ufficio Tecnico 2 e OO.MM. per la Toscana; 

SENTITO il Dirigente dell’Ufficio 2 Tecnico e OO.MM. per la Toscana; 

VISTA la necessità di figure tecniche presso la Sezione Operativa di Livorno; 

A   parziale modifica ed integrazione del D.D. 8567/2015; 

 
DISPONE 

 a decorrere dal presente Ordine di Servizio che il Funzionario Tecnico / Ingegnere Sig. Roberto 

Cuconato sia assegnato alla Sezione Operativa di Livorno nei giorni di giovedì e venerdì, alla 

dirette dipendenze funzionali del Dirigente dell’Ufficio 2 Tecnico e OO.MM. per la Toscana. 

 
Firenze, 26 Luglio 2016   
 
  
 
 
 
 
 
 

  IL PROVVEDITORE 
Arch. Maria Lucia Conti    


	Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
	Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la Toscana -Marche- Umbria

